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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/kubek-spirella-1019159-cement-300-ml-szary-p-6555.html

Opis produktu

Kubek Spirella 10.19159
Cement 300 ml szary

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania

Kolor

Rodzaj

Cechy dodatkowe

Linia

Pojemnos¢

Wysokos¢ maksymalna
Maks. szerokos¢

Liczba komér

18,00 zt
10.19159
10.19159
7610583191595
7610583191595
10.19159
Spirella

0.3

ceramika

odcienie szarosci i
srebra

kubek

antyposlizgowa
podstawa

Cement
300
11.2

8

1
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KUBEK NA SZCZOTECZKI DO ZEBOW LUB PASTE zostat wykonany z wysokiej klasy ceramiki.
Elegancki, przyjazny dla zdrowia - dobrze sie czysci.

Dzieki efektowi betonu jest doskonatym rozwigzaniem do wnetrz o surowym wystroju.
PRODUKT zostat wykonany z ceramiki wysokiej jakosci

trwaty

estetyczny wyglad
modny design
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Korzystajac z naszego produktu , z fatwoscig zachowasz porzadek w swoim otoczeniu.
Materiaty z ktérego jest wykonany kubek cechujg sie wysoka trwatosciag i odpornoscia na uszkodzenia.

UWAGA !
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